
 UCHWAŁA Nr XXVI/279/09 

RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 września 2009 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi Dróg w Koszalinie. 
 
Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 238 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708,Nr 187, poz.1381,Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz.1832, z 2007 r. 
Nr 88, poz.587, Nr 115, poz. 791,Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008 r. Nr 180, 
poz.1112, Nr 209, poz.1317, Nr 216, poz.1370,Nr 227, poz.1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, 
Nr 72, poz. 619,Nr 62, poz.504 ) uchwala się, co następuje : 
 
 §  1. W uchwale nr XXV/295/06 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 27 czerwca 2006 r. w sprawie nadania statutu Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Koszalinie § 1 pkt 2 
i pkt 4 otrzymują brzmienie : 
  
„2)   ustawy z dn. 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19,poz.115 z 
późn. zm.)” 
  
„4) ustawy z dn. 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 223, 
poz.1458)”. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie. 
 
 §   3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady 
Dariusz Kalinowski 

 
  



Uzasadnienie 
  

do uchwały Nr XXVI/279/09 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
10 września 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Powiatowemu 
Zarządowi Dróg w Koszalinie. 
 
Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie wnosi o dokonanie zmian Statutu jednostki 
wprowadzonego na podstawie Uchwały Nr XXV/295/06 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 
czerwca 2006 r. 
Wprowadzenie zmian wynika z konieczności uaktualnienia aktów prawnych będących 
podstawą działalności jednostki. 
 


